
604896-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 604896-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ubezpieczeń na życie – Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników 
Urzędu Miasta Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i 
Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o.o.
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
E-mail: zamowienia@umz.zgierz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników Urzędu Miasta Zgierza, jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia grupowego na życie pracowników, 
współmałżonków, partnerów życiowych oraz pełnoletnich dzieci pracowników Urzędu Miasta 
Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja – 
Zgierz” Sp. z o.o. w okresie od 01.11.2024r. do 31.10.2027 r.
Identyfikator procedury: 1d79f1cc-2827-4065-b1a8-b93ab8415439
Poprzednie ogłoszenie: 539543-2024
Wewnętrzny identyfikator: WK.271.30.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66511000 Usługi ubezpieczeń na życie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66512000 
Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgierz
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się 
Wykonawcę, o którym mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego: 1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3; 2) Wykonawcę oraz uczestnika 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/604896-2024
mailto:zamowienia@umz.zgierz.pl


604896-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 ze 
zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3; 3) Wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3. Wykluczenie następuje na okres trwania 
okoliczności określonych w ww. ppkt. 1-3.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników Urzędu Miasta Zgierza, jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia grupowego na życie pracowników, 
współmałżonków, partnerów życiowych oraz pełnoletnich dzieci pracowników Urzędu Miasta 
Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja – 
Zgierz” Sp. z o.o. w okresie od 01.11.2024r. do 31.10.2027 r.
Wewnętrzny identyfikator: WK.271.30.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66511000 Usługi ubezpieczeń na życie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66512100 
Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: „Cena” – waga 20%; Zamawiający określił maksymalne wysokości składek dla każdego 
wariantu ubezpieczenia. Zamawiający wymaga podania przez Wykonawcę w formularzu 



604896-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

„Oferta” wysokości oferowanej składki dla każdego wariantu ubezpieczenia. W przypadku, 
kiedy Wykonawca zadeklaruje składkę na poziomie wyższym niż określony przez 
Zamawiającego, jako maksymalna wysokość składki lub gdy Wykonawca nie wskaże 
wysokości składki (pozostawi puste pole) spowoduje to odrzucenie oferty jako niezgodnej z 
treścią SWZ. Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium zostanie 
obliczona w oparciu o wzór zamieszczony w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: „Warunki ubezpieczenia” – waga 80%. 1) Przez „warunki ubezpieczenia” rozumie się 
kwotowe wysokości świadczeń w odniesieniu do każdego przewidzianego zdarzenia 
wskazane w pkt. 5.4) SWZ. 2) Zamawiający określił minimalne wysokości świadczeń dla 
każdego zdarzenia. Zamawiający wymaga podania przez Wykonawcę w formularzu „Oferta” 
wysokości oferowanego świadczenia dla każdego zdarzenia w poszczególnych wariantach 
ubezpieczenia. W przypadku, kiedy Wykonawca zadeklaruje świadczenia na poziomie 
niższym niż określony przez Zamawiającego, jako minimalna wysokość świadczenia lub gdy 
Wykonawca nie wskaże wysokości świadczenia (pozostawi puste pole) Zamawiający uzna 
ofertę za niezgodną z SWZ. 3) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zadeklarował 
wysokość każdego świadczenia w wysokości minimalnej lub zwiększonej. Zwiększenie 
wysokości świadczenia nie może być mniejsze niż 3% wartości świadczenia minimalnego. W 
przypadku, kiedy Wykonawca zadeklaruje wysokość świadczenia zwiększoną o mniej niż 3% 
wartości świadczenia minimalnego, Zamawiający przyzna punkty jak za wartość minimalną. 4) 
Zamawiający określił wagę dla każdego warunku ubezpieczenia (wartości podane w 
kolumnach D, F, H, J - łącznie 100% dla każdej kolumny D, F, H, J) opisane w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.Urz. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



604896-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
Numer rejestracyjny: REGON 472057721
Adres pocztowy: plac Jana Pawła II 16  
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
E-mail: zamowienia@umz.zgierz.pl
Telefon: +48 427143200

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
mailto:zamowienia@umz.zgierz.pl


604896-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://bip.zgierz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6c4ee673-e09f-400c-a84f-1d994c434a8d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/10/2024 08:59:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 604896-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

https://bip.zgierz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

